
UCHWAŁA NR XXIV/211/2017
RADY MIASTA KRASNYSTAW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Krasnystaw, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Krasnystaw na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Krasnystaw klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Miasto Krasnystaw na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Edward Kawęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1430



 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały                           
nr XXIV/211/2017 
Rady Miasta Krasnystaw  
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Krasnystaw, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Krasnystaw na okres od dnia 1 września 2017 r.    
do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

I.  1) Nazwa szkoły:  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza  
w Krasnymstawie 
2) Adres siedziby szkoły: ul. Poniatowskiego 37, 22-300 Krasnystaw 
3) Granice obwodu szkoły:  
Ulice:  
Anny Jagiellonki, Bociania, Ceramiczna, Cicha, Czysta, Gawryłowa, Grunwaldzka,   Kacza, 
Kili ńskiego, Kołowrót, Kościuszki, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Królowej Sońki, 
Kuflowa, Litewska, Łąkowa, Mickiewicza, Okrzei – numery parzyste, PCK, Pocztowa, 
Podmiejska, Podwale, Polewana, Poniatowskiego, Rybia, Szkolna, Topolowa, Władysława 
Jagiełły, Wspólna, Zygmunta Augusta; 
 
II. 1) Nazwa szkoły:  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II   
w Krasnymstawie 
2) Adres siedziby szkoły: ul. Marszałka Piłsudskiego 21, 22-300 Krasnystaw 
3) Granice obwodu szkoły:  
Ulice:  
Armii Krajowej, Bacha, Batalionów Chłopskich, Bojarczuka, Bojarskiego, Borowa, Brzechwy, 
Cegielniana, Chmielna, Chopina, Czajkowskiego, Czechowicza,  Głowackiego, Graniczna, 
Jaskółcza, Jezuicka, Kamieńskiej, Kłosowskiego, Kolonia Krakowskie Przedmieście, 
Konopnickiej, Korczaka, Kościelna, Krakowskie Przedmieście, Krańcowa, Krasickiego, 
Kresowa, Lutosławskiego, Makuszyńskiego, Matysiaka, Marszałka Piłsudskiego, Miętowa, 
Modra, Moniuszki, Mozarta, Nadwieprzańska, Odrodzenia,  Oleszczyńskiego, Orląt 
Lwowskich, Paderewskiego, Piaskowa, Piekarskiego, Porucznika Zręba, Ptasia, Reja, Różana, 
Rzeczna, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, Słowicza, Sobieskiego, Sokołowskiego od ul. 
Sikorskiego  do granic miasta, Spacerowa,  Okrzei – numery nieparzyste, Szarych Szeregów, 
Szymanowskiego, Szymonowicza, Tokarzewskiego; Tuwima, Wagnera, Waręckich, 
Wysockiej, Zacisze, Zielona; 

 

III. 1) Nazwa szkoły:  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orląt Lwowskich 
w Krasnymstawie 
2) Adres siedziby szkoły: ul. Mostowa 14, 22-300 Krasnystaw 
3) Granice obwodu szkoły:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1430



Ulice:  
Bieleszy, Bławatna, Błonie, Bohaterów Września, Browarna, Czuby, Gołębia, Gospodarcza, 
Grobla, Hetmana Jana Zamoyskiego, Jabłonkowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Kickiego, Kółkowa, Krótka, Księdza Ściegiennego, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Lwowska, 
Łukasińskiego, Makowa, Mikołaja Sienickiego, Miodowa, Mostowa, Nasienna, Nieczaja, 
Niesieckiego, Partyzantów, Plac 3 Maja, Polna, Przemysłowa, Przeskok, Pszczela, Rejowiecka, 
Sokołowskiego od ul. Lwowskiej do ul. Sikorskiego, Stokowa, Torowa, Tytoniowa, Ułańska, 
Wąska, Wiśniowa, Witosa, Wójta Stanisława, Zamkowa, Zaułek Nadrzeczny, Zawieprze, 
Żurka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1430



Załącznik nr 2 
do Uchwały                           
nr XXIV/211/2017  
Rady Miasta Krasnystaw  
z dnia 30 marca 2017 r 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Krasnystaw klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów  klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r.  
do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 

I.  1) Nazwa szkoły:  klasy dotychczasowego publicznego Gimnazjum nr 1 w  Szkole 
Podstawowej  nr 1 im. Adama Mickiewicza  w Krasnymstawie 
2) Adres siedziby szkoły: ul. Poniatowskiego 37, 22-300 Krasnystaw 
3) Granice obwodu szkoły:  
Ulice:  
Anny Jagiellonki, Bociania, Ceramiczna, Cicha, Czysta, Gawryłowa, Grunwaldzka,   Kacza, 
Kili ńskiego, Kołowrót, Kościuszki, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Królowej Sońki, 
Kuflowa, Litewska, Łąkowa, Mickiewicza, Okrzei – numery parzyste, PCK, Pocztowa, 
Podmiejska, Podwale, Polewana, Poniatowskiego, Rybia, Szkolna, Topolowa, Władysława 
Jagiełły, Wspólna, Zygmunta Augusta; 
 
II. 1) Nazwa szkoły:  klasy dotychczasowego publicznego Gimnazjum nr 4 w  Szkole 
Podstawowej  nr 4 im. Jana Pawła II w Krasnymstawie 
2) Adres siedziby szkoły: ul. Marszałka Piłsudskiego 21, 22-300 Krasnystaw 
3) Granice obwodu szkoły:  
Ulice:  
Armii Krajowej, Bacha, Batalionów Chłopskich, Bojarczuka, Bojarskiego, Borowa, Brzechwy, 
Cegielniana, Chmielna, Chopina, Czajkowskiego, Czechowicza,  Głowackiego, Graniczna, 
Jaskółcza, Jezuicka, Kamieńskiej, Kłosowskiego, Kolonia Krakowskie Przedmieście, 
Konopnickiej, Korczaka, Kościelna, Krakowskie Przedmieście, Krańcowa, Krasickiego, 
Kresowa, Lutosławskiego, Makuszyńskiego, Matysiaka, Marszałka Piłsudskiego, Miętowa, 
Modra, Moniuszki, Mozarta, Nadwieprzańska, Odrodzenia, Oleszczyńskiego, Orląt 
Lwowskich, Paderewskiego, Piaskowa, Piekarskiego, Porucznika Zręba, Ptasia, Reja, Różana, 
Rzeczna, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, Słowicza, Sobieskiego, Sokołowskiego od ul. 
Sikorskiego  do granic miasta, Spacerowa,  Okrzei – numery nieparzyste, Szarych Szeregów, 
Szymanowskiego, Szymonowicza, Tokarzewskiego; Tuwima, Wagnera, Waręckich, 
Wysockiej, Zacisze, Zielona; 

 

III. 1) Nazwa szkoły:  klasy dotychczasowego publicznego Gimnazjum nr 5 w Szkole 
Podstawowej nr 5 im. Orląt Lwowskich w Krasnymstawie 
2) Adres siedziby szkoły: ul. Mostowa 14, 22-300 Krasnystaw 
3) Granice obwodu szkoły:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1430



Ulice:  
Bieleszy, Bławatna, Błonie, Bohaterów Września, Browarna, Czuby, Gołębia, Gospodarcza, 
Grobla, Hetmana Jana Zamoyskiego, Jabłonkowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Kickiego, Kółkowa, Krótka, Księdza Ściegiennego, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Lwowska, 
Łukasińskiego, Makowa, Mikołaja Sienickiego, Miodowa, Mostowa, Nasienna, Nieczaja, 
Niesieckiego, Partyzantów, Plac 3 Maja, Polna, Przemysłowa, Przeskok, Pszczela, Rejowiecka, 
Sokołowskiego od ul. Lwowskiej do ul. Sikorskiego, Stokowa, Torowa, Tytoniowa, Ułańska, 
Wąska, Wiśniowa, Witosa, Wójta Stanisława, Zamkowa, Zaułek Nadrzeczny, Zawieprze, 
Żurka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1430


		2017-04-03T09:04:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




